
 

 

 

DELTA ELECTRONICS TÜRKİYE  

 

HAKKIMIZDA 

Delta Electronics, 1971 yılında kurulan ve yıllık cirosunun %7’lik kısmını ARGE çalışmalarına harcayan 

Tayvan merkezli bir teknoloji firmasıdır. Anahtarlamalı güç kaynakları ve fırçasız DC fanlar ile güç ve 

termal yönetiminde dünyada pazar lideridir. Ayrıca, güç elektroniği konusunda lider firmalardan bir 

tanesidir. Bunların yanı sıra endüstriyel otomasyon, network ürünleri ve yenilenebilir enerji 

çözümlerinde yer alan başlıca firmalardan biridir. Delta Electronics, dünya çapında 89 kendi ofisleri ve 

735 distribütör ile Tayvan, Çin, Tayland, Meksika, Hindistan ve Avrupa’da üretim tesislerine sahiptir. 

"Daha iyi yarınlar için yenilikçi, temiz ve enerji tasarruflu çözümler sağlamak" olan misyonu ile küresel 

iklim değişikliği gibi önemli çevresel sorunları çözmeye odaklanır. Delta Electronics, 2011'den itibaren 

art arda 7 yıldır Dow Jones Sustainability™ World Index (Dow Jones Sürdürülebilirlik Dünya Endeksi - 

DJSI World) üyesi olarak seçilmiştir. 2017'de CDP (önceki adıyla Karbon İfşa Projesi) tarafından art 

arda 2. kez İklim Değişikliği Liderlik Düzeyi'ne seçilmiştir. Ayrıca, iklim değişikliği ve su güvenliği 

konularına önemli katkılarından dolayı Delta; 2020 yılında iki "A" liderlik seviyesi derecesi ile 

ödüllendirilmiş ve sürdürülebilir değer zincirinin sürekli gelişimi için Tedarikçi Katılım Lideri olarak 

tanınmıştır. 

Türkiye’de Delta Electronics, 10 yılı aşkın süredir telekom alanında kendi organizasyonu ile faaliyet 

göstermektedir. Endüstriyel otomasyon alanında ise iş ortakları ile 15 yıldır başarıyla temsil edilmiştir. 

2016 yılından itibaren endüstriyel otomasyon alanında “Delta Electronics Türkiye” olarak çalışmalarına 

devam etmektedir. 

 

Web Sitesi: www.delta-turkey.com 



 

 

 

 

                        UZUN DÖNEM ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSİ STAJYERİ  

 

-Üniversitelerin Elektrik-Elektronik bölümlerinde okuyan 3. yada 4. Sınıf öğrencisi 

 

-Sigortası okul tarafından min. 3 ay karşılanabilen 

 

-2022 döneminde haftada en az 3 gün, tercihen 5 gün staj programına devam edebilecek 

 

-Endüstriyel Otomasyon konularına ilgi duyan 

 

-Yazılımcı olarak kendini geliştirmek isteyen 

 

-Analitik düşünme, planlı çalışma ve organizasyon becerisi gelişmiş 

 

-İletişime açık ve takım çalışmasına yatkın 

 

-MSOffice programları konusunda bilgili 

 

 

 

 

 

Başvurularınızı hande.belirgen@deltaww.com adresine gönderebilirsiniz. 

mailto:hande.belirgen@deltaww.com

